
ZAR2

z dniaąt!.ę££$ic&&. 2017 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą Nr XXXVI/209/2017 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 
933, 935 i 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą Nr XXXVI/209/2017 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROS' OWICKI

Krzyś Figat

WICESTAROSTA ŁOWICKI

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy





Załącznik do Uchwały Nr ..sos tam
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dmaU&&n*KQr.20ł7 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
D ział R ozdzia ł § N azw a K w o ta w tym

na zad an ia  
ad m . rz.

600 T ra n sp o r t i łączność 28 000,00 0,00
60014 D rogi pub liczne pow iatow e 28 000,00 0,00

6050 W ydatki inw estycyjne jednostek  budżetow ych 28 000,00 0,00

710 D ziała lność usługow a 15 000,00 0,00
71012 Z a d a n ia  z zak resu  geodezji i k a rto g ra fii 15 000,00 0,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 15 000,00 0,00
R azem 43 000,00 0,00

Zwiększenia:
D ział R o zd zia ł § N azw a K w ota w tym  

na zad an ia  
ad m . rz.

600 T ra n sp o r t i łączność 28 000,00 0,00
60014 D rogi pub liczn e  pow iatow e 28 000,00 0,00

6610 Dotacje celowe przekazane gm inie na inw estycje i zakupy 
inw estycyjne realizow ane na podstawie porozum ień 
(um ów) m iędzy jednostkam i sam orządu terytorialnego

28 000,00 0,00

750 A d m in is trac ja  pub liczna 126 992,00 0,00
75020 S taro stw a pow iatow e 126 992,00 0,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00
6050 W ydatki inw estycyjne jednostek  budżetowych 122 992,00 0,00

801 O św iata  i w ychow anie 189 797,40 0,00
80195 P ozosta ła  d zia ła lność 189 797,40 0,00

4017 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 23 800,00 0,00
6057 W ydatki inw estycyjne jednostek  budżetowych 165 997,40 0,00

R azem 344 789,40 0,00




